
Wadowice, dnia 24.06.2019r. 

znak: ZP/PRZET/10/27/2019 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w przetargu na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz odczynnika 

chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach 
 

 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP/PRZET/10/2019 na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r, poz. 1986 ze zm.) informuję, że najkorzystniejsze oferty wg 

kryterium „Cena 100%” w zakresie poszczególnych pakietów złożyły firmy: 

Pakiet nr 1 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 103 553,22 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 109 038,15 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 306 124,29 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 5 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, wartość oferty brutto: 

1 332,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 6 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 152 558,12 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 7 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość oferty brutto: 

164 585,26 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 8 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 50,49 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 9 



Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl, wartość oferty brutto: 

195 624,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 10 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, wartość oferty brutto: 142 199,50 zł, która wg kryterium: 

„Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 11 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 14 821,38 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

103 514,76 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 16 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 56 581,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 17 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 20 804,37 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 18 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 148 287,98 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 20 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 87 151,68 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 21 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 24 840,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 22 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

78 667,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 23 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 51 753,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 



Pakiet nr 24 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 24 558,34 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 25 

Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne ANPHARM S.A. ul. Annopol 6B, 03-236 

Warszawa i SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 

Warszawa, wartość oferty brutto: 1 304,36 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 26 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

34 500,56 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 27 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 7 696,68 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 28 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 5 448,95 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 29 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 17 832,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 30 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 4 294,81 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 33 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 13 037,44 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 35 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

59 994,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 36 



Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 2 351,29 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 37 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

2 288,52 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 39 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 266,22 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 40 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 496,80 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 41 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 17 554,97 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 42 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 410,94 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 43 

Promedica Toruń Sp.zo.o. Sp.k. ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 

1 922,40 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 45 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

2 706,48 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 47 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 235,55 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 48 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 80 372,25 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 49 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, wartość oferty brutto: 8 910,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 



 

Pakiet nr 50 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 1 036,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 52 

Optotech Medical Sp. z.o.o Sp. k., ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice, wartość oferty 

brutto: 1 069,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 53 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, wartość oferty brutto: 172,80 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 54 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów , wartość oferty brutto: 

2 493,18 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 55 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

2 493,18 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 56 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, wartość oferty brutto: 4 968,00 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 57 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, wartość oferty brutto: 967,68 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 58 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 329,83 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 61 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 3 212,98 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 62 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 16 047,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 



Pakiet nr 64 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, wartość oferty brutto: 5 475,60 zł, która wg kryterium: 

„Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 66 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 137 964,60 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 67 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

31 644,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

 

Ponadto w postępowaniu zostały złożone następujące oferty firm:  

Pakiet nr 1 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 105 zaoferowano suplement diety, a Zamawiajacy wymagała produktu 

leczniczego.  

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

104 147,22 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,42 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 119 zaoferowano błędną ilość leku. Zamawiający wymagał zaoferowania 25 

opakowań po 20 ml. Wykonawca zaoferował 22 opakowania. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 26 zaoferowano błędną ilość leku. Zamawiający wymagał zaoferowania leku 

Ins.Humalog Mix 25 - 20 szt po 20 ml. Wykonawca zaoferował 16 op po 5 szt. 

W pozycji 27 zaoferowano błędną ilość leku. Zamawiający wymagał zaoferowania leku Ins.Humalog 

Mix 50 - 20 szt po 20 ml. Wykonawca zaoferował 16 op po 5 szt. 

W pozycji 54 zaoferowano inny produkt wg SIWZ aerozol bezfreonowy czyli wziewny a zaoferowano 

aerozol do nosa.  

 

Pakiet nr 3 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 325 756,02 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,97 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

325 071,55 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94 17 pkt. 

 



Pakiet nr 6 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

173 564,59 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 87 89 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 169 789,46 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 89,85 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa. wartość oferty 

brutto: 169 422,83 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 90,04 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 107 160,87 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,59 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 104 452,48 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 99,10 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 105 701,38 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,93 pkt. 

 

Pakiet nr 18 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 193 510,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 76,63 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 18 zaoferowano błędną ilość leku Amotaks Dis 500mg x 16 sz. Zamawiający 

wymagał zaoferowania 90 op po 16 szt . Wykonawca zaoferował 72 op po 16szt. 

 

Pakiet nr 20 

SHIRE POLSKA Sp. z o.o., Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa, wartość oferty brutto: 

116 424,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 74,85 pkt. 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, wartość oferty brutto: 93 139,20 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,57 pkt. 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 87 783,70 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,28 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 87 309,68 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 99,81 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 114 760,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 75,94 pkt. 

Unitrans M. i W. Fijał s.j., ul. Borsucza 9, 05-410 Józefów-Michalin, wartość oferty brutto: 88 274,34 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,72 pkt. 

 

Pakiet nr 22 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 82 853,28 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,94 pkt. 



ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 82 016,28 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,91 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 80 570,16 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 97,63 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 84 495,96 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,10 pkt. 

 

Pakiet nr 23 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 53 792,64 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,20 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

53 792,64 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,20 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 52 765,56 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,08 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 54 861,84 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,33 pkt. 

 

Pakiet nr 24 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 29 907,79 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 82,11 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

29 907,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 82,11pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 29 612,73 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 82,93 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 29 056,76 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 84,51 pkt. 

 

Pakiet nr 26 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 37 455,81 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,11 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 42 080,01 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 81,98 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 36 448,43 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 94,65 pkt. 

 

Pakiet nr 27 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 7 772,54 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,02 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

8 003,79 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,16 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 8 249,90 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,29 pkt. 



 

Pakiet nr 28 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 5 449,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,98 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

5 513,92 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,82 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 5 652,35 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,40 pkt. 

 

Pakiet nr 30 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 5 259,62 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 81,65 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

4 941,62 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 86,91 pkt. 

 

Pakiet nr 33 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

13 115,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,40 pkt. 

 

Pakiet nr 36 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 2 384,64 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,60 pkt. 

 

Pakiet nr 37 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 1 zaoferowano inny produkt leczniczy Zamawiający wymagała Neostigmine 

inj. A zaoferowani Tramadol inj pod nazwą handlową Poltram inj.  

 

Pakiet nr 39 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 1 zaoferowano produkt do stosowania miejscowo na skórę, którego nie 

można stosować m.in. na błony śluzowe, a Zamawiający wymagał produktu leczniczego do 

stosowania do leczenie hemoroidów też u kobiet w ciąży i połogu. 

 

Pakiet nr 40 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 513,65 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,71 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 508,03 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 97,78 pkt. 

 



Pakiet nr 43 

ARNO MED. Sp.zo.o., ul. Kolejowa 24, 55-091 Mietków, wartość oferty brutto: 2 272,32 zł, która 

wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 84,60 pkt. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A, Ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, wartość oferty brutto: 2 160,00 zł, 

która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 89,00 pkt. 

Pakiet nr 49 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 12 502,40 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 71,26 pkt. 

 

Pakiet nr 50 

SHIRE POLSKA Sp. z o.o., Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa, wartość oferty brutto: 1 620,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 64,00 pkt. 

 

Pakiet nr 54 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, która podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: zaoferowano błędną ilość leku Zamawiający wymagał zaoferowania 150 op po 10 szt . 

Wykonawca zaoferował 150 op po 5 szt. 

 

Pakiet nr 55 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, , wartość oferty brutto: 36 849,60 zł, która wg kryterium: 

„Cena 100%” uzyskała: 6,76 pkt. 

 

Pakiet nr 56 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, wartość oferty brutto: 

5 011,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,13 pkt. 

 

Pakiet nr 61 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 3 213,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,99 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

3 277,26 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,03 pkt. 

Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 3 229,07 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 99,50 pkt. 

 

Pakiet nr 66 

Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 138 645,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,50 pkt. 

 

Pakiet nr 67 



Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, wartość 

oferty brutto: 33 480,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,51 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 33 156,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,43 pkt. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Umowy w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3, 6, 12, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 33, 36, 37, 39, 40, 

43, 49, 50, 54, 55, 56, 61, 66, 67 mogą zostać zawarte po dniu 04.07.2019r. Przewidywany termin 

podpisania umów określa się na dzień 05.07.2019r. w siedzibie Zamawiającego. 

Umowy w zakresie Pakietów nr 5, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 21, 25, 29, 35, 41, 42, 45, 47, 48, 52, 53, 57, 58, 

62, 64, mogą zostać zawarte po dniu 25.06.2019r. Przewidywany termin podpisania umów określa się 

na dzień 26.06.2019r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

W związku z trwaniem prac komisji przetargowej postępowanie w zakresie pozostałych Pakietów 

zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 

 

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma  

 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

Beata Szafraniec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy (e-mail): 
1xa/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

